



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

DOMOTESS P/S

C/O DOMOTESS P/S, FRUERHØJVEJ 30, 5464 BRENDERUP FYN

ÅRSRAPPORT

1. MAJ 2018 - 30. APRIL 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. oktober 2019**

Henrik Lund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Domotess P/S c/o Domotess P/S Fruehøjvej 30 5464 Brenderup Fyn
	CVR-nr.: 33 37 59 56 Stiftet: 16. december 2010 Hjemsted: Middelfart Regnskabsår: 1. maj 2018 - 30. april 2019
Bestyrelse	Susanne Møller Lund, formand Henrik Lund Mie Sandberg Lund
Direktion	Henrik Lund
Komplementar	DOMOTESS KOMPLEMENTARSELSKAB A/S
Kommanditister	DOMOTESS KOMPLEMENTARSELSKAB A/S Henrik Lund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Jyske Bank Sankt Mathias Gade 21 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med boligtekstiler.

Usikkerhed ved indregning og måling

Varebeholdninger:

I lageret er indeholdt nogle ældre varer, som fortsat vurderes kurante og salgbare. Som følge af usikkerhed ved salgstidspunkt har ledelsen valgt at påbegynde en nedskrivningsprocedure således at disse varer nedskrives med 25% hvert år. I indeværende år er der år foretaget en nedskrivning på 375 tkr. I regnskabsåret 2017/2018 blev der ligeledes nedskrevet 375 tkr. således at den samlede nedskrivning nu er på 750 tkr.

Going concern:

Selskabets likviditet har været udfordret i regnskabsåret. Selskabets ledelse har haft skarpt fokus på økonomistyring, realisering af selskabets varebeholdninger samt indtjeningsforbedringer og nye markedsområder. Disse tiltag er indregnet i selskabets budget for det kommende år.

Det er ledelsen vurdering at de eksisterende kreditrammer hos selskabets bankforbindelse kan opretholdes og forbedres via egen indskud, fremtidig indtjening samt nedskrivning af gæld hos selskabets største kreditor.

Ledelsen har endnu ikke fået en positiv tilkendegivelse fra banken på en gældsnedskrivning eller andre henstandsordninger, men der forhandles stadig og ledelsen har en positiv forventning til en tilkendegivelse heraf indenfor de nærmeste fremtid.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt efter fortsat drift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 646 tkr. hvilket af selskabet ledelse ikke vurderes som tilfredsstillende. Årets resultat er særligt påvirket af en nedskrivning på selskabets varebeholdninger på 375 tkr. som følge af lav omsætningshastighed.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.218	161.746
Personaleomkostninger.....	1	-560.000	-540.000
DRIFTSRESULTAT		-552.782	-378.254
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-12.500	-66.041
Andre finansielle omkostninger.....		-80.590	-93.584
ÅRETS RESULTAT		-645.872	-537.879
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-645.872	-537.879
I ALT		-645.872	-537.879

BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Lejedepositum og andre tilgodehavender.....		18.750	18.750
Finansielle anlægsaktiver.....	2	18.750	18.750
ANLÆGSAKTIVER.....		18.750	18.750
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		1.084.384	1.860.158
Varebeholdninger.....		1.084.384	1.860.158
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		207.865	25.624
Andre tilgodehavender.....		5.027	0
Periodeafgrænsningsposter.....		16.176	16.176
Tilgodehavender.....		229.068	41.800
Likvide beholdninger.....		8.879	53.506
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.322.331	1.955.464
AKTIVER.....		1.341.081	1.974.214
PASSIVER			
Selskabskapital.....		2.500.000	2.500.000
Overført overskud.....		-2.786.825	-2.140.951
EGENKAPITAL.....	3	-286.825	359.049
Gæld til pengeinstitutter.....		1.493.031	1.542.102
Anden gæld.....		134.875	73.063
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.627.906	1.615.165
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.627.906	1.615.165
PASSIVER.....		1.341.081	1.974.214
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Usikkerhed ved going concern	5		

NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017/18: 1)			
Løn og gager.....	560.000	540.000	
	560.000	540.000	
 Finansielle anlægsaktiver			2
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. maj 2018.....		18.750	
Kostpris 30. april 2019.....		18.750	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019.....		18.750	
 Egenkapital			3
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2018.....	2.500.000	-2.140.953	359.047
Forslag til resultatdisponering.....		-645.872	-645.872
Egenkapital 30. april 2019.....	2.500.000	-2.786.825	-286.825
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Selskabet har stillet virksomhedspant på nom. 8.000 tkr. for engagement med pengeinstitut.			
Virksomhedspantet er tillige stillet til sikkerhed for Domotess Komplementarselskab A/S mellemværende med Jyske Bank A/S			
Livsforsikring, med forsikringssum 3.000 tkr. er pantsat til sikkerhed for selskabets mellemværende med Jyske Bank A/S			
Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution over for Jyske Bank A/S vedrørende Domotess Komplementarselskab A/S gæld til banken.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****5**

Selskabets likviditet har været udfordret i regnskabsåret. Selskabets ledelse har haft skarpt fokus på økonomistyring, realisering af selskabets varebeholdninger samt indtjeningsforbedringer og nye markedsområder. Disse tiltag er indregnet i selskabets budget for det kommende år.

Det er ledelsens vurdering at de eksisterende kreditrammer hos selskabets bankforbindelse kan opretholdes og forbedres via egen indskud, fremtidig indtjening samt nedskrivning af gæld hos selskabets største kreditor.

Ledelsen har endnu ikke fået en positiv tilkendegivelse fra banken på en gældsnedskrivning eller andre henstandsordninger, men der forhandles stadig og ledelsen har en positiv forventning til en tilkendegivelse heraf indenfor de nærmeste fremtid.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt efter fortsat drift.
